
ZARZĄDZENIE Nr „1 /VIII/2O23
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia 2O23roku

w sprawie administrowania gminnym obiektem przy ul. Anny Walentynowicz 24

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40) zarządzam co następuje:

1.

Administratorem lokali stanowiących własność Gminy Konstancin-Jeziorna położonych
w budynku usytuowanym na działce nr ewd. 10/6 w obrębie 02-02 w Konstancinie-Jeziomie
przy ul. Anny Walentynowicz 24 jest Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Spraw
Lokalowych Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

2.

1. Na parterze budynku w lokalach o których mowa w paragrafie 1 znajduje się Świetlica
Srodowiskowa, Modelarnia i pomieszczenia przeznaczone dla Klubu „Senior + „ Kół
Seniora, Organizacji Społecznych i Pozarządowych a także innych grup mieszkańców
Konstancina-Jeziorny.

2. Administrator ustala harmonogram korzystania z lokali, dba o ich czystość, porządek i stan
techniczny oraz o ich zabezpieczenie.

3.

Pomieszczenia, o których mowa w paragrafie 2 używane są nieodpłatnie.

4.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej
i Spraw Lokalowych.

5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RURMISTRZ

„ gr Kazimierz Wczuk


